
1

5

10

13

22

3

7

12

16

20

2

6

11

15

18

4

9

14

19

21

8

23

17

zapnutí / vypnutí

zvýšení hlasitosti

snížení hlasitosti

přepínání kanálů 

vypnutí / zapnutí zvuku

zobrazení úvodní obrazovky

zobrazení kontextového menu 

teletext

potvrzení volby / po dlouhém přidržení se zobrazí kontextové menu 

pohyb doleva / při přehrávání posunutí po časové ose do minulosti

pohyb doprava / při přehrávání posunutí po časové ose do budoucnosti

pohyb nahoru / při přehrávání přepnutí kanálu

pohyb dolů / při přehrávání přepnutí kanálu 

pohyb o krok zpět

vyhledávání

nahrávání pořadu / smazání nahrávky

zobrazení kinotéky

při přehrávání posunutí po časové ose do minulosti

pozastavení / spuštění pořadu

při přehrávání posunutí po časové ose do budoucnosti

spuštění pořadu od začátku

zastavení přehrávání a pohyb o krok zpět

posunutí pořadu do živého vysílání

2
ABC

3
DEF

1

8
TUV

9
WXYZ

7
PQRS

5
JKL

6
MNO

4
GHI

CH

TEXT INFO0

EPG

RECTV VOD

5

22

16

18

14

19

21

1

7

4

11

15

20

23

17

13

12

8

3

2

10

6

9

Dálkový ovladač 
Arris 4302

V případě potřeby nás neváhej kontaktovat 
na zákaznické lince 539 010 020.

www.kuki.cz/telka


